Arvanics Corporation
URL： http://arvanics.com

Arvanics Corporation

発行管理番号 ARV-20230209001

2023年 2月吉日

お客様各位

株式会社アルバニクス

EdClass iOS用アプリケーション提供終了のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度、授業支援ソフトウェア「EdClass」の iOS用生徒アプリケーションにつきまして、取扱終了と

させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。なお、すでにインストールいただいているアプ

リケーションへの影響はございません。

この度の取扱終了に伴うご不便に関して、お客様にお詫び申し上げます。誠に恐縮ではございますが何

卒ご了承いただけますようお願いいたします。

敬具

記

1. 対象アプリケーション

iOS/iPad 用生徒アプリ「EdClass Student」

2. 後継品

なし

以上